
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 17., stavak 5. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne Novine“ 
82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) te članka 65., stavak 1., točka 23. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – 
pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 19. kolovoza 2021. godine, 
donosi   

 
 

ODLUKU 
 O PLANU VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE ISTARSKE ŽUPANIJE U 2022. GODINI 

 
 

Članak 1. 
 

Temeljem ukazanih potreba i pogoršane epidemiološke situacije na regionalnoj razini, u 
svrhu sprječavanja i suzbijanja epidemije COVID-19, a obzirom na nepredvidivost trajanja 
proglašene epidemije za 2022. godinu ne planiraju se vježbe operativnih snaga sustava civilne 
zaštite, osim redovnih vježbi pojedinih snaga u sustavu predviđenih njihovim planom. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

KLASA: 810-01/21-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 19. kolovoza 2021.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Stožer civilne zaštite Istarske županije, putem e-pošte dino.kozlevac@vziz.hr  
2. Služba civilne zaštite Vatrogasne zajednice Istarske županije, putem e-pošte denis.stipanov@vziz.hr  
3. Pismohrana, ovdje 


		2021-08-24T13:45:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




